平成２５年２月１３日

各 位

会 社 名  住友重機械工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 中村 伸

（コード番号  6302  東証・大証第一部）

問合せ先  ＩＲ広報室長  大島 秀夫

        （TEL．03-6737-2333）

防衛省に対する過大請求の返納金について

当社は、防衛省に対する費用の過大請求に関して、防衛省より返納金約２３億円の請求を受け、本日納付

いたしましたのでお知らせいたします。

これにより防衛省から当社への指名停止措置は本日解除されました。

このような事態になり、関係する皆様には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。深くお詫

び申し上げます。今後二度と繰り返すことのないよう再発防止策を徹底し、コンプライアンスを一層推進し

てまいる所存です。

なお、業績への影響については、平成２５年１月３１日に公表した「平成 25 年３月期 第３四半期決

算短信」に、織り込み済みであり、連結業績予想の新たな修正はありません。

以上